



Misja zakładu:

„Otworci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**„Dostawę dializatorów, igieł, linii krwi i koncentratów do dializ
dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy: AS/1/19/19**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy

1 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający w pakiecie 4 wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji 1 do nowego pakietu oraz wyrazi zgodę na zaoferowanie w nowym pakiecie dializatorów o zakresie powierzchni 1,4 ; 1,7; 2,1m2 z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną, charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi?

Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogiem zamawiającego.

Dopuszczenie przez Zamawiającego możliwości zaoferowania w/w Produktu podniesie konkurencyjność składanych ofert, co pozwoli na możliwość wyboru przedmiotu zamówienia najlepszej jakości w aspekcie merytorycznym i terapeutycznym, a także na uzyskanie realnych oszczędności z zachowaniem najwyższej skuteczności

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do projektu umowy

2 Pytanie:

W odniesieniu do danych pracowników Zamawiającego, wskazanych w umowie do kontaktów z Wykonawcą lub niewskazanych w umowie, jednakże podejmujących kontakty z Wykonawcą w toku realizacji umowy lub w toku bieżących kontaktów, Wykonawca występuje jako odrębny administrator danych, przetwarzając dane osobowe na podstawie swojego uzasadnionego interesu, t.j. podejmowania działań w toku prowadzenia działalności gospodarczej. Analogicznie, Zamawiający jest administratorem danych wobec danych pracowników Wykonawcy, przekazanych Zamawiającemu w toku postępowania (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO) oraz danych przekazanych w toku wykonania umowy lub prowadzenia bieżących kontaktów (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO). Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważy zastąpienie postanowieniem o następującej treści poniżej oraz dołączenie do umowy „Informacji o przetwarzaniu danych”?:

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich przedstawicieli oraz przedstawicieli drugiej Strony wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz w odniesieniu do osób realizujących Zamówienie/Umowę. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy oraz prowadzenia bieżących uzgodnień.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa.

4. Strony zobowiązują się poinformować osoby fizyczne niepodpisujące niniejszej Umowy, o których mowa w ust. 1, o treści niniejszego paragrafu oraz przekazanej przez drugą stronę Informacji o przetwarzaniu danych osobowych.”


Odpowiedź: Zamawiający postanawia zmienić ust. 7 w paragrafie 14 na ust. 6 nadając mu następujące brzmienie: Odpowiednio każda ze stron, jako administrator danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zobowiązuje się i oświadcza, że będzie wypełniała obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskała w celu realizacji przedmiotu umowy, a druga strona zobowiązuje się do współpracy w zakresie wykonania tego obowiązku.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie ingeruje w sposób realizacji przez wykonawcę obowiązków nałożonych umową w paragrafie 14 ust. 7, w związku z tym nie jest wymagane załączanie wzorów informacji o przetwarzaniu danych osobowych, których autorem będzie każdy z administratorów danych osobowych we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność.

W pozostałym zakresie projekt umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
mgr inż. Krzysztof Kurowski

Krotoszyn, dnia 20.05.2019r.